VI – Data de Início de Vigência do Contrato:
(preencher somente no caso de pedido de prorrogação)

   

 

VII – Objeto do Contrato: (no caso de pedido de prorrogação, informar o nome e CNPJ da empresa contratada)

Contratação direta de cota de patrocínio, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), destinada à realização da 31ª Edição
da Feira Internacional de Artesanato – FIART, programada para ocorrer no período de 23 de janeiro a 1º de fevereiro de 2026,
conforme Documento de Formalização da Demanda (SEI nº 56067206), da Secretaria Nacional de Inclusão Socioprodutiva, Artesanato